

دوره های کاربردی و مهارتی کوتاه مدت دی و بهمن ۱۴۰۲

www.mehrarvand.ac.ir



با اعطای گواهینامه معتبر دو زبانه
از واحد دانشگاهی مهر اروند و سازمانهای همکار
جهت ثبت نام و اطلاع از جزئیات دوره ها در اینستا، روبیکا یا واتس اپ پیام دهید:

۰۹۳۹۱۸۳۵۹۷۱



وضعیت ثبت نام	پایان دوره	شروع دوره	مدرس	مدت (س)	شرح دوره	نوع دوره	نام دوره	ر
در حال ثبت نام	۱۱/۳۰	۱۰/۲۰	میاح	۶۰	جوشکاری آرگون یکی از پرکاربردترین روش های جوشکاری است که برای جوشکاری فولادهای زنگ نزن، آلومینیوم، برنج، منیزیم، مس، برنج، تیتانیوم و فلزات رنگی و همچنین فولادهای کربنی و آلیاژی مورد استفاده قرار می گیرد. به مهارت آموزان دو گواهینامه معتبر از واحد دانشگاهی مهر اروند و سازمان فنی و حرفه ایی اعطا میشود.	حضوری	جوشکاری و برشکاری لوله و قطعات فولادی (جوشکاری برق + گاز آرگون)	۱
در حال ثبت نام	اردیبهشت ۱۴۰۳	۱۰/۲۳	گروه زبان	۴ ماه	در این دوره انگلیسی برای مدیران ارشد، به تمامی مهارت های زبان انگلیسی از جمله گفتگو (Speaking)، گوش کردن (Listening)، خواندن (Reading) و نوشتن (Writing) پرداخته می شود، و البته با توجه به نیاز مدیران ارشد که همان مهارت مکالمه است، این دوره تاکید بسیار ویژه ای بر ارتقای این مهارت خواهد داشت.	آنلاین- حضوری	تقویت زبان انگلیسی ویژه مدیران	۲
در حال ثبت نام		۱۱/۱۰	گروه زبان	۳ دوره	-امکان شرکت در این دوره برای افراد با سطوح زبان مقدماتی، متوسط و پیشرفته -محتوای آموزشی جذاب و کاربردی -تمرکز بر تمام حوزه های زبان آموزی از جمله افزایش دایره لغات، نوشتن، خواندن و گوش دادن -توان مبادله اطلاعات در حوزه نفت و گاز با افراد مختلف در حوزه بین المللی	آنلاین- حضوری	تقویت زبان انگلیسی ویژه دانشجویان مهندسی نفت و شیمی و شاغلین در صنعت نفت و گاز	۳

درحال ثبت نام	۱۱/۲۶	۱۱/۷	پدرام	۱۲	MSP ابزاری کاربردی برای مهندسان صنایع، مهندسان عمران، مهندسان شهرسازی و... می باشد که امکان برنامه ریزی، کنترل فعالیت های پروژه، مدیریت صنایع، مدیریت هزینه ها و نیروی کار و... ایجاد می کند.	آنلاین- حضور	آموزش نرم افزار کنترل پروژه-MS-Project	۴
درحال ثبت نام	۱۱/۳۰	۱۱/۱۰	حاجی زاده	۳۰	فتوشاپ یکی از بهترین نرم افزارها برای خلق و ویرایش تصاویر گرافیکی می باشد که به طور پیش فرض برای ترکیب، تغییر در رنگ و خصوصیات عکس، تدوین و هر آنچه که در مورد عکس به ذهن شما خطور میکند ساخته شده است. فتوشاپ یک نرم افزار فوق العاده است که از جمله کاربردهای آن طراحی پوسترهای تبلیغاتی، کارت ویزیت، لوگو، سربرگ، رابط های گرافیکی سایت ها و اپلیکیشن ها، ویرایش نور و رنگ تصاویر و... می باشد.	آنلاین- حضور	آموزش نرم افزار فتوشاپ	۵
درحال ثبت نام	۱۲/۵	۱۱/۷	علیزاده	۴۰	با گذراندن این دوره تمام آموزش های مربوط به نرم افزار اتوکد و رویت را آموزش خواهیم دید و به این دو نرم افزار مسلط خواهید شد، که از این طریق بتوانید ترسیمات اولیه را به وسیله اتوکد انجام دهید و سپس با نرم افزار رویت مدل سه بعدی قابل تحلیل ساختمانی ایجاد کنید و نماها، مقاطع و پرسپکتیوهای حجمی را در اختیار داشته باشید. به مهارت آموزان دو گواهینامه معتبر از واحد دانشگاهی مهر اروند و سازمان فنی و حرفه ایی اعطا میشود.	حضور	آموزش نرم افزار طراحی: اتوکد - رویت	۶
درحال ثبت نام	۱۱/۳۰	۱۱/۱۰	نخیلی	۱۰	این دوره آموزشی شامل مباحث تئوری مانند گرمزدگی، شکستگی، آناتومی، سرمزدگی، کمک های اولیه، دارو شناسی، بیماری شناسی و... مباحث علمی مانند تزریقات به صورت اصولی، پانسمان، بانداز، فشارخون، نوار قلب، بخیه، قندخون و... می باشد.	حضور	فوریت های پزشکی و کمک های اولیه	۷